[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22 сентября 2022 г.                                                                                                    № 386

Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги
«Организация отдыха и оздоровления детей
в каникулярное время»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также с планом перевода массовых социально значимых услуг регионального и муниципального уровней в электронный формат, утвержденным протоколом президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 10 декабря 2021 г. № 44

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации муниципального района «Княжпогостский» М.В. Ховрина.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                                  А.Л. Немчинов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время»

Ховрин М.В.
Смирнова Н.А.
Станко О.П.
Райков И.А.
Рочева А.А.

.

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления администрации муниципального района «Княжпогостский»
«Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время»

Данный проект постановления разработан в  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также с планом перевода массовых социально значимых услуг регионального и муниципального уровней в электронный формат, утвержденным протоколом президиума Правительственной комиссии по цифровому развитию, использованию информационных технологий для улучшения качества жизни и условий ведения предпринимательской деятельности от 10 декабря 2021 г. № 44.
Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Организация отдыха и оздоровления детей в каникулярное время» приведен в соответствие с типовым регламентом, рекомендованным к утверждению Министерством экономического развития и промышленности России.
Дополнительного финансирования и внесения изменений в действующие нормативно-правовые акты не потребуется.

Начальник управления образования                                                                       Л.А. Рочева
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ